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COMPARATIVO 

Orçada Prevista Anterior No Mês TOTAL (Arrec - Orc.) (Arrec. - Prog.) 

TOTAL ORÇAMENTARIO 

218810110 

218810115 

218819900 

218820104 

218830102 

218830104 

451120200 

PENSÃO ALIMENTÍCIA (F) 19 190 

RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS (F) 19 190 

OUTROS VALORES RESI1 UIVEIS (F) 19 190 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F) 19 190 

CONTRIBUIÇÃO AO RGPS (F) 19 190 

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF (F) 19 190 

REPASSE RECEBIDO 1 110 

TOTAL EXTRAORÇAMENTARIO 

TOTAL DA RECEITA 

SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR 

Caixa/Bancos/Autarquias 

TOTAL FINANCEIRO 

TOTAL DO BALANCETE 

ANTONIO DO AMARAL 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

0,00 

PARAPUA, 2 de Julho de 2024. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.060,00 1.412,00 8.472,00 8.472,00 8.472,00 

28.019,57 5.155,12 33.174,69 33.174,69 33.174,69 

933,85 444,28 1.378,13 1.378,13 1.378,13 

221,70 33,47 255,17 255,17 255,17 

40.041,86 8.037,79 48.079,65 48.079,65 48.079,65 

51.426,06 10.942,02 62.368,08 62.368,08 62.368,08 

875.000,00 175.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 

1.002.703,04 201.024,68 1.203.727,72 

1.002.703,04 201.024,68 1.203.727,72 

0,00 

0,00 


